

都留ヘンプ工場 概算事業費

期間:令和7年 月～令和7年 月

総事業費: 約 0.99 億円

NO	名称	仕様	取引先	数量	記号	単価	金額
1	土地購入費						
2	土間工事			400	m2	¥13,000	¥ 5,200,000
3	空調機器	エアコン・除湿機・ファン等		1	式		¥ 9,600,000
4	パネル工事	断熱パネル42mm		1	式		¥ 16,000,000
5	設備工事	空調機器設置 冷媒配管 給排水配管 ダクト		1	式		¥ 15,500,000
6	電気工事	電気設備 キュービクル		1	式		¥ 19,000,000
7	塗装工事	ウレタン塗膜		1	式		¥ 2,500,000
8	仮設工事	高所作業車 産業廃棄物処理費等		1	式		¥ 2,800,000
9	防災設備関係			1	式		¥ 1,500,000
10	トイレ・浄化槽関係			1	式		¥ 3,500,000
11	抽出機	ロータリーエパポレーターREV202M	ヤマト科学株式会社	1	台		¥ 947,200
12	粉碎機	ステンレス製ラージ10SW	タニナカO&K(株)	1	台		¥ 1,920,000
13	分析器	高速液体クロマトグラフ	島津サイエンス東日本株式会社	1	式		¥ 6,500,000
14	照明LED(16本/ユニット @6800 108800円/ユニット)	植物育成用LEDライト PFL193S-NJO-THNO	株式会社芝川製作所	50	ユニット	¥108,800	¥ 5,440,000
15	水耕栽培設備	悠々ファーム製4エリア	合同会社 悠々ファーム	1	式		¥ 5,000,000
16	監視カメラ・セキュリティー関係	セコム		1	式		¥ 2,000,000
17	運営費人件費	(60万円×3人×12カ月)					
18	種購入費	1000粒×2,000円					¥ 2,000,000
19	予備費						
(合計)							¥ 99,407,200